
Bluetooth reproduktor

 

BR2

Uživatelský manuál

Uživatelský manuál
Děkujeme, že jste si vybrali tento výrobek. Před jeho použitím si přečtěte tento návod.

Obrázek výrobku:

Důležitá bezpečnostní opatření: 
• Reproduktor používejte a skladujte při pokojové teplotě.
• Reproduktor nesmí být vystaveň příliš vysoké vzdušné vlhkosti nebo v dešti.
• Zabraňte tomu, aby reproduktor spadl z výšky nebo byl jakkoliv mechanicky poškozen.
• Neposlouchejte příliš dlouho velmi hlasitou hudbu, hrozí poškození sluchu.
• Pro nabíjení reproduktoru používejte jen určené napětí.
• Při použití výrobku pamatujte na základní pravidla bezpečnosti. Zabráníte tak riziku zranění nebo 
poškození přístroje. 
• Nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte sami tento výrobek. Vždy se obraťte na odborný servis. 
• Nevhazujte reproduktor ani jeho akumulátor do ohně - hrozí exploze baterie. 
• Pokud baterie vyteče, nedotýkejte se přístroje holýma rukama. Obraťte se na servis, kapalina 
z baterie mohla zatéct dovnitř přístroje. Pokud se vám dostane kapalina na pokožku nebo oblečení, 
opláchněte je pečlivě čistou vodou. Když se kapalina dostane do očí, nemněte je, ihned je vypláchněte 
čistou vodou a kontaktujte lékaře. 
• Nevystavujte reproduktor přímému slunečnímu záření nebo zdrojům tepla. 
• Nevystavujte reproduktor dešti nebo vlhkosti, hrozí jeho poškození. 
• Chraňte přístroj před statickou elektřinou. 
• Nedávejte reproduktor do blízkosti magnetů. 
• USB kabel zapojte tak, aby o něj nemohl nikdo zakopnout. Dávejte pozor, aby jej nemohla například 
poškodit domácí zví řata. 
• Pokud reproduktor nebudete delší dobu používat, odpojte jeho USB kabel od počítače. 
• Přístroj čistěte pouze suchým hadříkem. Před čištěním reproduktor vždy vypněte. 
• Nepoužívejte pro čištění tekutá čistidla. 
• Zálohujte pravidelně svá data. Výrobce ani prodejce nenesou zodpovědnost za jejich ztrátu z důvodu 
nesprávného zacházení, opravy, apod.

VAROVÁNÍ: NEVYSTAVUJTE SPOTŘEBIČ DEŠTI NEBO VLHKOSTI ABYSTE ZABRÁNILI 
VZNIKU POŽÁRU NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM. KDYŽ PŘÍSTROJ 
NEPOUŽÍVÁTE NEBO SE JEJ CHYSTÁTE ODESLAT NA OPRAVU, ODPOJTE JEJ OD 
NAPÁJENÍ. PŘÍSTROJ NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ ČÁSTI, KTERÉ MŮŽE OPRAVIT SÁM 
UŽIVATEL. VŽDY KVŮLI OPRAVÁM KONTAKTUJTE AUTORIZOVANÝ 

Specifikace: 
Materiál: ABS + kov
Výkon světla: 1,6 W
Svítivost: 160 LM
Barva světla: teplá bílá
Velikost LED: 2835
Li-ion baterie: 3,7 V
Výstupní výkon reproduktoru: 3 W
Verze Bluetooth: 2.1
Řídicí jednotka: Æ 52 mm, 4 Ohm, 3 W

Frekvenční odezva: 50 Hz - 20 KHz
Dosah přenosu: 10 metrů
Rozměry výrobku netto: Æ 95 mm x 122 mm
Rozměry výrobku brutto: 120 x 120 x 145 mm
Hmotnost brutto: 0,65 kg
Počet kusů v kartónu: 12
Hmotnost netto: 0,45 kg
Audio vstup: 3,5mm jack kabel
Frekvence: 2,402 GHz - 2,48 GHz
Napájení: DC 5 V/500 mA

Reset

Mřížka reproduktoru
Tři úrovně světla

Indikátor
Bluetooth/nabití ON/OFF Mikrofon

2 3

Doba přehrávání při plném nabití: 
10 hodin přehrávání hudby při hlasitosti 70 %, 10 hodin svícení lampy při nejvyšším jasu.

Vypínač:
Dlouze stiskněte tlačítko  pro zapnutí nebo vypnutí. Reproduktor nejprve spustí mód Bluetooth. 
Stiskněte tlačítko Mode pro přepnutí na mód osvětlení, když je reproduktor zapnutý. Světlo zapnete 
poklepáním na horní část výrobku. Mód Bluetooth se ihned zapne, když stisknete tlačítko módu (hudba 
z paměťové karty se automaticky zapne, když vložíte do výrobku kartu).
Před spojením s Bluetooth se ozve zvukový signál a spustí se hudba z paměťové karty.

Tlačítka:
1. Tlačítko módu: 
Umožňuje změnu přehrávání v módu bluetooth a paměťové karty.

2. Mód bluetooth hudby:
Krátce stiskněte  pro přehrátí další skladby. Dlouze stiskněte pro zvýšení hlasitosti.
Krátce stiskněte  pro přehrátí předchozí skladby. Dlouze stiskněte pro snížení hlasitosti.

3. Bluetooth hands free volání:
Reproduktor můžete použít i pro telefonování. Můžete jeho pomocí přijímat telefonní hovory a pokládat 
příchozí i odchozí hovory. Pomocí reproduktoru není možné volit číslo, svůj hovor musíte začít pomocí telefonu. 
Hlas volaného člověka slyšíte z reproduktoru a můžete mluvit do mikrofonu (bod 8 v popisu výrobku).
Telefonický hovor můžete zvednou a položit tímto tlačítkem .
Když vám někdo volá, z reproduktoru se ozve zvukový signál. Stiskněte , abyste hovor zvedli. 
Pro zavěšení (i odchozího) hovoru opět stiskněte .                 .
Vestavěný mikrofon bluetooth reproduktoru ničím nezakrývejte ani mu nestavte nic do cesty. 
Sníží se tak kvalita přenesení vašeho hlasu a volající na druhé straně by vás nemusel dobře slyšet.

4



4. Přehrávání hudby z paměťové karty:
Mód přehrávání z paměťové karty se zapne automaticky při vložení paměťové karty.
Krátce stiskněte  pro přehrátí další skladby. Dlouze stiskněte pro zvýšení hlasitosti.
Krátce stiskněte  pro přehrátí předchozí skladby. Dlouze stiskněte pro snížení hlasitosti.
Hudbu pustíte nebo zastavíte stiskem. 
Když máte spuštěný mód paměťové karty, na mód Bluetooth přepnete stiskem tlačítka .

5. Mód vstupu audia AUX IN:
Pomocí zapojení 3,5mm aux in kabelu může reproduktor přehrávat externí audio, když je připojený 
k mobilnímu telefonu, PC, tabletu, mp3 přehrávači nebo jinému podobnému přístroji.
V audio módu Aux in stiskněte,  pro zvýšení hlasitosti,  pro snížení hlasitosti, ostatní tlačítka 
nemají funkci.Když v jakémkoliv módu zapojíte 3,5mm audio in kabel, reproduktor jej sám identifikuje 
a automaticky se přepne na mód vstupu audio in.

Indikační světlo:
1. Bluetooth indikátor: 
Indikační světlo Bluetooth bude rychle blikat, když se vyskytne problém. Pomalu blikající modré světlo znamená, 
že je bluetooth připojený a reproduktor může s jeho pomocí přehrávat hudbu.

2. Indikátor přehrávání hudby z paměťové karty: 
Reproduktor je v módu přehrávání z paměťové karty, když modré indikační světlo bliká v místě značícím 
tento mód.

3. Nabíjení: 
1. Ujistěte se, že před prvním použitím je reproduktor zcela nabitý. Nabíjejte jej pomocí přiloženého 
USB kabelu, který je kompatibilní s jakýmkoliv 5V nabíjecím výstupem na počítačích a nabíjecích 
adaptérech. Během nabíjení je tento indikátor červený, při plném nabití zhasne.
2. Doba nabíjení: zhruba 4 hodiny

5

4. Telefon nebo tablet nelze připojit k Bluetooth reproduktoru, pokud jsou už připojené k jinému 
Bluetooth zařízení. Měli byste toto Bluetooth spojení vypnout a připojit znovu váš telefon.

Funkce lampy:
Dlouze stiskněte vypínač na spodní straně reproduktoru. Zapněte lampu poklepáním na mřížku na horní straně 
výrobku. Stupně jasu jsou tři: slabý, střední a vysoký. Klepáním na mřížku při vysokém jasu svícení vypnete.

Upozornění:
1) Reproduktor používejte a skladujte při pokojové teplotě.
2) Reproduktor nesmí být vystaveň příliš vysoké vzdušné vlhkosti nebo v dešti.
3) Zabraňte tomu, aby reproduktor spadl z výšky nebo byl jakkoliv mechanicky poškozen.
4) Výrobek nerozebírejte, nijak nemodifikujte a nepokoušejte se jej sami opravovat. Zanikne tak záruka.
5) Výrobek nevhazujte do ohně a chraňte jej před přílišným teplem - obsahuje vestavěnou baterii.
6) Neposlouchejte příliš dlouho velmi hlasitou hudbu, hrozí poškození sluchu.
7) Pro nabíjení reproduktoru používejte jen určené napětí.

Často kladené dotazy:
Opakované neúspěšné spojení: 
1. Zkontrolujte reproduktor a ujistěte se, že je ve stavu vyhledávání nebo jej restartujte. 
2. Pokud je v blízkosti více bluetooth zařízení, spojení může být obtížné. Vypněte tato zařízení. 
3.  Vypněte Bluetooth zařízení, které bylo k reproduktoru připojeno jako poslední, a opět 
 připojte reproduktor.

Ztlumený nebo zkreslený zvuk: 
1.  Zkontrolujte hlasitost na vašem telefonu a reproduktoru. Upravte hlasitost. 
2.  Baterie je slabá. Nabijte ji.

Hudba hraje trhaně: 1.  Zkontrolujte, zda zařízení není mimo dosah spojení.
2.  Zkontrolujte, zda mezi vaším zařízením a reproduktorem není překážka.

V Bluetooth módu nesvítí indikátor: 
1. Baterie je slabá, dobijte ji. 2. Restartujte reproduktor.

Likvidace starého elektrického a elektronického zařízení
Uvedený symbol na výrobku, jeho příslušenství, obalu nebo na průvodních dokumentech označuje, 
že s výrobkem nesmí být nakládáno jako s běžným komunálním odpadem. Prosím odevzdejte tento 
výrobek na příslušné sběrné místo, kde bude provedena odborná recyklace tohoto elektronického 
zařízení. V Evropské unii a v ostatních evropských zemích jsou zřízena sběrná místa pro použité 
elektrické a elektronické zařízení. Tím, že zajistíte správnou likvidaci výrobku, předcházíte možným 
negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
manipulace s tímto výrobkem. Recyklace všech těchto materiálů přispívá také k ochraně přírodních 
zdrojů. Z tohoto důvodu prosím nevyhazujte staré elektrické a elektronické zařízení současně 

s domovním odpadem. Pro podrobnější informace o  recyklaci výrobku se obraťte na místní úřad, službu zajišťující 
likvidaci domácího odpadu nebo obchod, kde jste výrobek zakoupili. Podrobnosti také naleznete v Zákonu o odpadech 
příslušné země, v ČR č.  185/2001 Sb. v  platném znění. Dále na internetových stránkách www.elektrowin.cz 
a www.asekol.cz (likvidace elektroodpadu). Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu 
s platnými předpisy a zákony uděleny pokuty.

Záruka
Na tento výrobek platí záruka po dobu 24 měsíců ode dne zakoupení. Tato záruka se vztahuje na závady způsobené vadným 
materiálem nebo chybou při výrobě. Neplatí, pokud k závadě došlo kvůli mechanickému poškození, živelné pohromě či jiné 
neodvratné události, připojení k nesprávnému síťovému napětí, úpravami nebo opravami provedenými nekvalifikovanými 
a neoprávněnými osobami, nesprávnému použití nebo použití jiným způsobem, než je uvedeno v návodu.
Všechny doklady o koupi a o případných servisních opravách výrobku uschovejte po dobu minimálně 3 let pro 
zajištění kvalitního záručního a pozáručního servisu. 
Pamatujte, že tento výrobek slouží pouze k domácímu, nikoliv profesionálnímu použití. 
Zjištění, že vám tento výrobek nevyhovuje, není důvodem k reklamaci.
Pokud chcete výrobek reklamovat, předložte spolu s ním doklad o koupi.
Pokud dojde v poruše vašeho přístroje, kontaktujte prodejce, u něhož jste jej zakoupili, 
nebo servis na následující adrese:

 Servis: Interservis Liberec s r.o.,
 28.října 41, 460 07 Liberec 7,
 www.inter-servis.cz
 tel.: 482771547

Dovozce: GM electronic, spol. s r. o. | Křižíkova 147/77 | 186 00 Praha 8 | www.gme.cz 

7 8

Mód Bluetooth:
1. Bluetooth spojení: 
Tento reproduktor podporuje bluetooth zařízení s funkcí A2DP. Nejprve zapněte reproduktor a poté bluetooth 
mód. Bluetooth je indikován modrým blikáním, spolu se zvukovým signálem. Reproduktor nyní ještě není 
připojený a je třeba, aby došlo ke spojení přes bluetooth s jiným zařízením.

2. Spojení s mobilním telefonem:
Krok 1: Otevřete nastavení Bluetooth na vašem telefonu nebo tabletu a klikněte na hledání zařízení. 
Iphony budou vyhledávat zařízení s Bluetooth automaticky.
Krok 2: Reproduktor jste našli, když se na obrazovce objeví “LV2016”. Klikněte na tento symbol, 
abyste obě zařízení spojili.
Krok 3: Pokud jste vyzváni k vložení hesla, napište ”0000” a klikněte na OK.
Krok 4: Telefon nebo tablet oznámí, že spojení bylo úspěšné. Symbol pro spojení přestane blikat.

3. Spojení s počítačem:
Pokud má vás počítač funkci Bluetooth, aktivujte ji jako první. Je nezbytné, aby byl nainstalovaný 
bluetooth ovladač a zapojený bluetooth adaptér.
Krok 1: Klikněte na počítači na ikonu bluetooth vpravo dole a vyberte, že chcete přidat zařízení.
Krok 2: Bluetooth adaptér bude automaticky vyhledávat reproduktor. Na obrazovce se objeví “LV2016”.
Krok 3: Počítač automaticky nainstaluje ovladače poté, co dvakrát kliknete na “LV2016”, a zobrazí 
úspěšnou instalaci ovladače.
Krok 4: Dvakrát klikněte na ikonu Bluetooth, reproduktor se připojí k počítači a můžete jej používat. 
Zkontrolujte, zda je audio zařízení na počítači přepnuté na Bluetooth mód a je správně připojené 
k reproduktoru, pokud nebude reproduktor ihned hrát.

Připojení a spárování Bluetooth:
1. Pokud už byl reproduktor s daným zařízením propojen dříve, připojí se k poslednímu připojenému 
zařízení automaticky při zapnutí. 
2. Pokud s daným zařízením nebyl reproduktor nikdy předtím spojen, zapne mód připojování.
3. Když je reproduktor připojen k telefonu nebo tabletu, není možné připojit žádný další telefon nebo tablet.

6


